

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE

Odbor finanční  
náměstí Míru 1  
344 20 Domažlice

Vaše značka:

Váš dopis ze dne: 08.03.2021

Číslo jednací: MeDo-13909/2021-Vi

Spis.značka: OF-2287/2021

Počet příloh:

Vyřizuje: Petra Vinklárková

Telefon: 379 719 163

Datum: 15.03.2021

## Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí informací

Vážená paní,

Městský úřad Domažlice obdržel prostřednictvím e-mailu dne 08.03.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v níž jste žádala o sdělení:

1. Poskytnutí vnitřní metodiky (či obdobného dokumentu) hodnocení zkoumaných parametrů, potažmo metodiky celé finanční kontroly, existuje-li,  
- město Domažlice má zpracovaný Kontrolní řád, který Vám zasíláme v příloze.
2. Sdělení (alespoň přibližného) počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení právě ve vztahu ke zkoumaným parametrům,  
- počet kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení ke zkoumaným parametrům je 0.
3. Poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shledání pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům,  
- počet vyhodnocených kontrol, při kterých došlo k pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům je 0.
4. Je-li to možné, ke sdělení, došlo-li v případě shledaného porušení zkoumaných parametrů k zahájení trestního stíhání odpovědné osoby (ať už pro zneužití pravomoci úřední osoby nebo pro porušení povinnosti při správě cizího majetku), detaily samozřejmě nevyžadují.  
- Nebylo zahájeno žádné trestné stíhání odpovědné osoby.

MĚSTO DOMAŽLICE

Ing. Alena Kučerová  
vedoucí finančního odboru